C Pater debet filium alere etiam si legitimam sibi dataz fili
us consumpsit nisi dolo vel culpa lata cōsumpsit. s. filius alij
debet ver. ii. 7

Pater dotat 7 dotare cogitur filiam legitimaz 7
naturalem ex officio paterno. l. si. et

ibi doc. C. d. do. promif. l. qui liberos. 7 ibi bar. ff. de ri. nup. vbi
dicitur ptem teneri maritare 7 dotare non iure actionis s; ex
officio iudicis. qd vez no in filia naturali tantum quam dotat
non tenetur secundum bar. 7 doc. in. l. dotis causa. fol. ma. 7 alex.
confi. xxxii. iii. parte 7 in. l. obligamur de ac. 7 ob. 7 glo. no. 7 ibi
alex. in. l. si fecer in pn. fo. ma. contra glo. in. d. l. obligamur. ef
fectus est quia si officio iudicis tenetur non transit onus dotan
di ad heredem secus si iure actionis vt ibi per alex. glo. in. l. vxo
rem. s. pater naturalis. 7 ibi bar. ff. de le. iii. bar. in. l. si quis. s. vi
rum. ff. de lib. agno. bal. in auc. res que. in. l. col. v. quero nunqd
istud autem habeat locū in filia. C. coia de lega. Fra. po. in tra
cta. de duo. fra. iii. p. ii. q. quod est vez etiam de proprio. bal. in
ca. s. donare i pn. q. l. seu. ol. po. ali. addo. bal. i. laua i. in. col. i
fi. C. de iur. do. 7 in. l. si in. u. col. ver. sed nūquid pater. C. d. do.
promif. Sed bal. contra in. l. neqz mater. C. de iur. do. item vez
etiam de iure canonico licet scdm illud teneatur alere per. c. ciz
haberet de eo qui dux. in. v. fin. Jo. de ymo. in. d. l. i. v. col. fol.
ma. Item verum etiam si filia nupsit sine consensu patris. quia
teneatur pater ad dotem. glo. no. xxxii. q. ii. hoc sanctum. 7 in. l.
obligamur. 7 ibi Barto. de actio. 7 ob. 7 Bar. 7 Bald. i. auc.
res que. C. communia de leg. 7 ymol. in dicta. l. i. 7 Pau. de ca.
z filio. c. vi. 7 Lau. de sano. in. s. ceterum. xxxiii. col. isti. de legit.
ag. sic. addo tamen qd glo. in capitulo de raptoribus. xxxvi. que
stione secunda limitat verum nisi filia elegerit marituz moibz
suis indignum 7 hoc tenet ibi archy. de quo vide panos. latius
distinguentem in. c. i. de despon. impub. Item verum etiam si sit
sterilis. bal. in auc. res que. Item verum etiam si filia velit
ingredi monasterium bald. in. l. si in. u. col. C. de dot. promif.

Item verum etiam de bonis fideicom. bald. in. d. auc. res
que. 7 infra. ver. xxx. Item verum etiam si pater ē furiosus
7 respiscat. bal. in. d. auc. res que. i. col. ver. quero furiosus.

Item vez etiam si filia habet dotē aliunde glo. bal. in. u. col. i.
7 doc. in. d. l. fin. Ange. in auc. de equal. do. s. quia vero in fin.

Alexan. contra vbi. s. i. idem tenet in. l. qui liberos. ff. de ritu
nup. post bar. in. l. mulier. s. cum proponeretur ad trebel. Itz
vez etiam si nupta sit sine dote. xxx. q. ii. c. fi. xxxvi. q. ii. de rap
tor. 7 bar. in. d. l. obligamur. sed Alex. infra in. d. consilio. xxxii.
7 s. ver. filia dotata. Item verum nisi filia sine consensu patris
nupsit indigno. l. iii. s. si emancipat de sta bal. i. l. i. in. col. ff. sol.
imo. ma. bal. ang. in. l. si cū dote. s. trāsgrediamur. e. t. 7 s. e. v. v.